



135/14.01.00/2024

Yleinen päätös

Sitoutuminen Kymenlaakso tulevaisuuden lentoliikenteen kehittämisen keskiöön -yhteistyöhankkeeseen

Suomi on sähköisen ilmailun vallankumouksen kynnyksellä, mutta samaan aikaan perinteinen kotimaan lentoliikenne on vaikeuksissa. Taloustilanne on johtanut reittiliikenteen supistamiseen ja reittien lakkauttamiseen. Erityisesti itäisen ja pohjoisen Suomen saavutettavuus on uhattuna, mikä on elinvoimakysymys mutta myös turvallisuuspoliittinen kysymys. Suomessa ja erityisesti Suomen itä- ja pohjoisosissa tarvitaan joustavampia tapoja järjestää alueiden saavutettavuus ilmastollisesti ja taloudellisesti kestäväällä tavalla.

Tavoitteena tässä verkostohankkeessa on:

- 1) Luoda, vakiinnuttaa ja vahvistaa uudenlainen toimiva alueellisten lentokenttäpaikkakuntien verkosto, jonka perustana on jo toimiva lähes 20 kunnan yhteistyö, jonka veturina toimii Pyhtään kunta.
- 2) Koota alueellisen lentoliikenteen käynnissä olevan kehitystyön kokonaiskuva ja muodostaa alueellisen lentoliikenteen tiekartta: pitkän tähtäimen strateginen suunnitelma, joka ohjaa toimintaa, kehittämistä ja työnjakoa sekä resurssien hankintaa.
- 3) Kehittää verkoston ja sen kumppaneiden kanssa alueellisen lentoliikenteen toimintamalli, joka on skaalattavissa globaalin tason ratkaisuksi. Kehitystyössä on kartoitettava mm. digitaalisesti operoitavat lentokentät, etälennonjohto, kysyntä- ja kutsupohjainen ilmaliikenne, uudet käyttövoimat (sähkö, vety) ja operointi- ja liiketoimintamallit sekä tuottaa myös näkemyksiä lentoliikenteen regulaation kehittämiseksi.
- 4) Hyödyntää verkoston voima edunvalvonnassa, tiedon ja innovaatioiden jakamisessa sekä niiden jalkauttamisessa paikallisen elinkeinoelämän vahvistamiseksi Suomen eri alueilla.
- 5) Verkosto vaikuttaa suomalaisen lentoliikenteen yhteiskunnallisiin toimintaedellytyksiin ja liikennepolitiikan valintoihin. Vaikuttaminen perustuu verkoston omaan tiedontuotantoon, innovaatioihin ja näkemyksellisyyteen lentoliikenteen tulevaisuuden kehityksestä.

Alueelliset lentokentät ovat vuonna 2022 perustaneet lähes 20 jäsenen verkoston, jonka veturina toimii Pyhtään kunta. Vahvalla verkostolla on paremmat mahdollisuudet vaikuttaa päätöksiin, jotka kohdentuvat tulevaisuuden ilmaliikennealueisiin. Verkostoyhteistyöllä mahdollistetaan uusien ilmastokestävien ilmaliikennepalvelujen sekä uusien, kansallisesti merkittävien teknologia- ja palveluratkaisujen syntyminen.



Verkostoyhteistyöllä mahdollistetaan uusien ilmastokestävien ilmailiikennepalvelujen sekä uusien, kansallisesti merkittävien teknologia- ja palveluratkaisujen syntyminen.

Verkoston kautta Kymenlaakson alan toimijat ovat tiiviisti mukana alan kehityksen kärjessä.

Verkosto toimii kaikkialla Suomessa ja suuntaa toimintaansa myös kansainväliseksi Suomen lähialueille. Verkoston johtavassa roolissa toimivalle Pyhtäälle on rakentumassa lentoliikenteen osaamiskeskittymä, jossa kansallisen ja kansainvälisen yhteistyön kehittäminen kytkeytyy tehokkaasti Kymenlaakson alueellisen elinvoiman vahvistamiseen ilmailualan innovaatioihin perustuvan liiketoiminnan kautta.

Hanke kehittää Itäinen Suomi -vision mukaisesti Itä-Suomen saavutettavuutta, mikä on ratkaisevaa elinkeinoelämän ja elinvoiman kannalta. Lisäksi hanke edistää varautumista ja huoltovarmuutta. Hanke on ylimaakunnallinen, siihen osallistuvat kumppanit itäisestä ja pohjoisesta Suomesta: Enontekiö, Inari, Kemijärvi, Iisalmi, Kuhmo, Joroinen/Varkaus, Lappeenranta, Mikkeli ja Pyhtää sekä lisäksi Pietarsaari, Seinäjoki/Ilmajoki, Asikkala ja Lahti.

Rahoitushakemuksella haetaan verkostomme toimintaan rahoitusta vuosille 2024-2025. Hankkeen kokonaisbudjetti hakemuksessa on 173 255 euroa. Lähtökohtaisesti haussa on 80 %:n hankerahoitus. Hankkeen omarahoitusosuus katetaan kunnan asukasluvun mukaan vuosille 2024-2025:

- alle 3000 asukkaan kunnat : 1000 €/vuosi
- 3000-20000 asukkaan kunnat: 3000 €/vuosi
- yli 20000 asukkaan kunnat: 5000 €/vuosi

Päätös Päätän, että Kuhmon kaupunki on mukana hakemassa EAKR-rahoitusta Alueellisten lentokenttien verkoston Kymenlaakso tulevaisuuden lentoliikenteen kehittämisen keskiöön -hankkeelle ja sitoutuu hankkeeseen ja sen 3000 €/vuosi omarahoitusosuuteen, mikäli hankerahoitus myönnetään.

Perustelut Kuhmon kaupungin hallintosääntö 28.13 §, teknisen johtajan ratkaisuvalltaa koskeva sääntö

Allekirjoitus Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti.

Juntunen Jari
Tekninen johtaja

Nähtävillä www.kuhmo.fi 1.3.2024.

Liitteet



Jakelu



Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Kuntalain 134§:n mukaisesti. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava Kuhmon kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kuhmon kaupunginhallitus

Postiosoite: PL 15, 88901 Kuhmo

Käyntiosoite: Kainuuntie 82, 88900 Kuhmo

Sähköpostiosoite: kirjaamo@kuhmo.fi

Puhelinnumero: (08) 615 5521 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00 - 15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- se, millaista oikaisua vaaditaan
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty xx.xx.xxxx